
УКРАЇНА
ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
Сьоме скликання

(Двадцять дев’ята сесія)
Р І Ш Е Н Н Я

Q ^c^S /ts/S -t 2018 рік

Про внесення змін до рішення міської 
ради від 08 червня 2018 року №1092 
«Про надання згоди на передачу 
комунального майна села Стара 
Рафалівка у комунальну власність 
територіальної громади міста Вараш»

Керуючись ч.2,4 п.20 ст.42, ч.І ст.59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Вараська міська рада

1. Внести до рішення міської ради від 08 червня 2018 року №1092 «Про 
надання згоди на передачу комунального майна села Стара Рафалівка у 
комунальну власність територіальної громади міста Вараш» наступні зміни:

- пункт 3 викласти в новій редакції, згідно з додатком.

В И Р І Ш И Л А :

О.Мензул



додаток 
до рішення міської ради
J Y  -£ои>£л///’Л- №

Склад комісії
з питань передачі комунального майна Старорафалівської сільської ради 

у комунальну власність територіальної громади міста Вараш

0.Мензул

1.Савченко

А.Кречик

Н.Колесінська

Л.Данилко

- тзп міського голови, голова комісії

- начальник відділу майна комунальної власності 
міста виконавчого комітету Вараської міської ради, 
секретар комісії

Члени комісії:

Р.Данько

B.Денисюк 

Я.Ємельянов

C.Жданюк 

Н.Килюх 

С.Решетицький 

Л.Рижко

- заступник міського голови виконавчого комітету 
Вараської міської ради

- головний спеціаліст відділу планування територій та 
містобудівного кадастру управління містобудування, 
архітектури та капітального будівництва виконавчого 
комітету Вараської міської ради

- головний спеціаліст з питань регулювання земельних 
відносин виконавчого комітету Вараської міської 
ради

- головний бухгалтер Старорафалівської сільської ради

- головний бухгалтер КП «МЕМ»

- сільський голова Старорафалівської сільської ради

- депутат міської ради

- секретар Старорафалівської сільської ради

- директор КП «МЕМ»

КП «МЕМ»

Тзп міського го. О.Мензул


